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Materiał obiciowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materiał prze-

znaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebli wypoczynkowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kompozycji i kolory-

styce elementów tworzących deseń.

Materiał według wzoru przemysłowego posiada deseń w postaci powtarzającego się 

układu równoległych pasów w dwóch kolorach umieszczonych na jednobarwnym tle. 

Pasy te są różnią się szerokością, przechodząc sekwencjami od najszerszych od najwęż-

szych, przy czym w ramach jednej sekwencji pasów na tle, pasy w dwóch kolorach są 

ułożone naprzemiennie, w taki sposób, że pasy w tym samym kolorze nie są umiesz-

czone obok siebie.

Materiał według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w sześciu odmianach kolo-

rystycznych na ilustracjach, na których:

Fig. 1 przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia pierwszą barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 3 przedstawia drugą barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 4 przedstawia trzecią barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 5 przedstawia czwartą barwną odmianę materiału z deseniem,

Fig. 6 przedstawia piątą barwną odmianę materiału z deseniem

Wzór przemysłowy, oprócz wersji czarno-białej, ma pięć odmian:
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- odmianę pierwszą posiadającą ciemno-pomarańczowe tło i pasy w kolorze kremo-

wym i czarnym,

- odmianę drugą posiadającą brązowe tło i pasy w kolorze kremowym i ciemno-

brązowym,

- odmianę trzecią posiadającą jasno-kremowe tło i pasy w kolorze kremowym i ciemno-

brązowym,

- odmianę czwartą posiadającą pomarańczowe tło i pasy w kolorze kremowym i czar-

nym,

- odmianę piątą posiadającą szare tło i pasy w kolorze kremowym i pomarańczowym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że materiał według wzoru prze-

mysłowego posiada układ równoległych pasów w dwóch kolorach umieszczonych na 

jednobarwnym tle, pasy te są różnią się szerokością, przechodząc sekwencjami od naj-

szerszych od najwęższych, przy czym w ramach jednej sekwencji pasów na tle, pasy w 

dwóch kolorach są ułożone naprzemiennie, w taki sposób, że pasy w tym samym kolo-

rze nie są umieszczone obok siebie.
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